66

66.1

66.2

66.3

66.4

66.5

66.6

66.7

66.8

66.9

Kapasitas
SPAM

36.71.01
Tangerang

36.71.02
Jatiuwung

36.71.03
Batuceper

36.71.04
Benda

36.71.05
Cipondoh

36.71.06
Ciledug

36.71.07
Karawaci

36.71.08
Periuk

36.71.09
Cibodas

2.755 liter/detik

440

125

440

440

440

125

125

125

liter/detik

liter/detik

liter/detik

liter/detik

liter/detik

liter/detik

liter/detik

liter/detik

liter/detik

Bidang Air

Waktu
Satuan Sumber Data INE=S

Minum dan Air Terbatas

Limbah
Bidang Air
Minum dan Air
Limbah

Bidang Air
Minum dan Air
Limbah

Bidang Air
Minum dan Air
Limbah

Bidang Air
Minum dan Air
Limbah

Bidang Air
Minum dan Air
Limbah

Bidang Air
Minum dan Air
Limbah

Bidang Air
Minum dan Air
Limbah

Bidang Air
Minum dan Air
Limbah

Bidang Air
Minum dan Air
Limbah

Terbatas

Terbatas

Terbatas

Terbatas

Terbatas

Terbatas

Terbatas

Terbatas

Terbatas



. T
satuan | Sumber Data | AKSES | pyease

Bidang Air
6610 3?52#0 S DB B 40 liter/detik | Mindmiden Air | Terbatas
eg Limbah
Bidang Air
66.11 r‘?’aer']n'“ b B L B iter/detik | Minum dan Air | Terbatas
g Limbah
Bidang Air
66.12 Ka::)gﬁn"rlezn - - - - - - - - - - 25 liter/detik Minum dan Air Terbatas
g feng Limbah
Bidang Air
6613 S0-rL13 — F F F F FE FE F F o fedtte el bicise
Larangan

Limbah



